
PROTOKÓŁ Nr LXX/09

z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 15 września 2009r.

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 16.30

Nieobecni w dniu sesji radni:  A. Groszek, P. Piechowicz, A. Rysz, M. Stachów. 

Sesję Rady otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie Pan Jan Tomasz 
Kotapka      i  informował, że dzisiejsze posiedzenie Rady zwołano na podstawie art. 20 
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  w trybie pilnym na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. Przewodniczący Rady stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą 
obecności  w  sesji  Rady na 15  członków Rady uczestniczy  11  radnych,  co  stanowi 
quorum  przy  którym  może  obradować  i  podejmować  prawomocne  uchwały  Rada 
Miejska w Ścinawie (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).
W porządku obrad dzisiejszej sesji Rady zawarto następujące punkty :
1.Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w  sprawach:

1) rozpatrzenia  i  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  na  działalność  Burmistrza 
Ścinawy, 

2) rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi na skargę na działalność Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Ścinawie. 

Ad.1.1) Przewodniczący  Rady  Miejskiej  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie 
rozpatrzenia            i  udzielenia odpowiedzi na skargę na działalność Burmistrza 
Ścinawy, a także w imieniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej odczytał uzasadnienie do 
przedmiotowego projektu uchwały. 

Sekretarz  Miasta  i  Gminy stwierdził,  iż  nie  zgadza  się  z  pewnymi  zapisami 
uzasadnienia;    w pkt 3 jest zapis, który jest potwierdzeniem nieprawdy. 
Radny  Jerzy  Sztaba poinformował  o  fakcie,  iż  Burmistrz  nie  miał  uprawnienia  do 
wyznaczenia  radnych  do  prac  w  komisji  ds.  przekształcenia  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  11  radnych  uczestniczących  w 
posiedzeniu –     3 głosami „za”„przeciw”-3, „wstrzymały się” - 4, 1 osoba 
nie  brała  udziału  w  głosowaniu  -   nie  podjęła  uchwały  w  sprawie 
rozpatrzenia i  udzielenia odpowiedzi  na skargę na działalność Burmistrza 
Ścinawy.

W  tym  momencie  Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Sitarski  przejął 
przewodnictwo        w obradach. 

Ad.1.2)   Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  przedstawił  projekt uchwały w sprawie 
rozpatrzenia  i udzielenia odpowiedzi na skargę na działalność Przewodniczącego Rady 
Miejskiej  w Ścinawie,  a  także w imieniu  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  odczytał 
uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. 

Sekretarz  Miasta  i  Gminy przedstawił  stan  faktyczny  w  tym  zakresie  oraz  całą 
chronologię zdarzeń. 
Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  przywołał  Sekretarza  do  porządku,  aby  ten 
przedstawił opinię Burmistrza do przedmiotowego projektu uchwały. Nadmienił,iż nie 
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jest to odpowiedni moment na dyskusję w tym temacie, ponieważ tego typu rzeczy 
omawia się na posiedzeniu Komisji. 
Sekretarz  Miasta  i  Gminy  nikt  nie  powiadomił  mnie  o  posiedzeniu  Komisji,  co  jest 
kolejnym dowodem na to, iż w Radzie Miejskiej jest brak organizacji pracy. 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przywołał po raz drugi Sekretarza do porządku.

W  związku,  z  tym,  iż  w  odczuciu  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  Sekretarz 
Miasta i Gminy    zakłóca obrady Rady Miejskiej, o godz. 16.40 przerwał LXX/09 sesję 
Rady Miejskiej w Ścinawie. 

W  dniu  24  września  2009  r.  Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  Pan 
Andrzej Sitarski  wznowił obrady przerwanej w dniu 15 września 2009 r. sesji nr LXX/09 
Rady Miejskiej w Ścinawie. 

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 11.45.

Nieobecni w dniu sesji radni: A. Kosiorowski, J. Marchewka, P. Piechowicz, A. Rysz, M. 
Stachów. 

Sesję Rady otworzył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie Pan Andrzej 
Sitarski.      W  związku  z  przerwaniem  tydzień  temu  LXX/09  sesji  Rady,  w  dniu 
dzisiejszym będzie  jej  dokończenie.  Jesteśmy w punkcie  pkt  1  p  pkt  2   w  którym 
rozpatrywany będzie projekt uchwały   w sprawie w sprawie rozpatrzenia i udzielenia 
odpowiedzi na skargę na działalność Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ścinawie. 

1. 2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie przedstawił projekt uchwały w 
sprawie  rozpatrzenia  i  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  na  działalność 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ścinawie.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w 
posiedzeniu –     8 głosami „za”„przeciw”-0, „wstrzymała się” - 1, 1 osoba 
nie brała udziału                     w głosowaniu -  podjęła uchwałę nr  
LXX/330/2009 w sprawie  rozpatrzenia                     i udzielenia odpowiedzi  
na skargę na działalność  Przewodniczącego Rady Miejskiej     w Ścinawie.

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  o 
godz. 11.50 zamknął obrady LXX sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Magdalena Ratajczak  Przewodniczył:

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej

w Ścinawie
     Jan Tomasz Kotapka 
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